
Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Администрация муниципального образования «Город Майкоп» 

 

Комитет по образованию 
 

П Р И К А З  

 

от 07.06.2016 г. № 474 

 

Об отмене приказов Комитета по образованию Администрации 

муниципального образования «Город Майкоп» по проведению 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего 

образования для выпускников IX классов общеобразовательных 

организаций  

 

В соответствии с распоряжением Министерства образования и науки 

Республики Адыгея от 06.06.2016 г. № 804/1 «Об изменении схемы участия 

общеобразовательных организаций в государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования по истории, 

физике, биологии (09.06.2016) в Республике Адыгея в 2016 году» 

 

пр иказ ываю:  

 

1. Считать утратившим силу следующие приказы Комитета по 

образованию Администрации муниципального образования «Город Майкоп»: 

- от 15.04.2016 г. № 237 «Об утверждении пунктов проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в основной период в муниципальном 

образовании «Город Майкоп» в 2016 году»; 

- от 15.04.2016 г. № 244 «Об утверждении состава руководителей 

пунктов проведения экзаменов и уполномоченных представителей 

территориальной экзаменационной подкомиссии для проведения 

государственной итоговой аттестации выпускников IX классов 

общеобразовательных организаций муниципального образования «Город 

Майкоп» в 2016 году»; 

- от 15.04.2016г. № 243 «Об утверждении схемы участия 

общеобразовательных организаций муниципального образования «Город 

Майкоп» в государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в основной период в 2016 году». 

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель  

Комитета по образованию      С. Р. Паранук   

 
  
Бессонова 52-27-58                                                                                                                                              

С-49(16) 


